
 

 

Bezpłatny gminny przewóz pasażerski dla wyborców ujętych w spisie wyborców 

w stałym obwodzie głosowania położonym w Gminie Świnice Warckie w dniu 

15 października 2023 r. 

 

Obwód głosowania nr 3: Drozdów, Łyków, Gusin, Parski, Rydzyna, 

Zimne, Piaski, Podłęże, Wola Świniecka, Rogów 

Autobusy będą się zatrzymywać w miejscach oznaczonych jako przystanki 

autobusów szkolnych 

Transport do lokalu wyborczego Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

Transport powrotny z lokalu 

wyborczego 

Trasa Kurs I Kurs II Trasa Kurs I Kurs II 

Godz.  Godz. Godz. Godz. 

Wola Świniecka 7.30 14.00  

 

Szkoła Podstawowa  

Piaski 23 

99-140 Świnice Warckie 

Piaski 9.00 15.30 

Rogów 7.40 14.10 Gusin   

Drozdów 7.45 14.15 Podłęże   

Łyków 7.50 14.20 Zimne   

Parski 8.05 14.35 Rydzyna   

Rydzyna 8.10 14.40 Parski   

Zimne 8.15 14.45 Łyków   

Podłęże 8.20 14.50 Drozdów   

Gusin 8.25 14.55 Rogów   

Piaski 8.30 15.00 Wola Świniecka   

 

 


